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popiel

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Wysokos¢: 2550 mm

Srednica: 365 mm

Materiat: odlew aluminium, poliweglan
Kolor wykoniczenia: ciemny popiel, biaty
Zasilanie: 230 V

Zrédto $wiatta: 44 W LED (wbudowany modut LED)
Strumien Swietlny: 3400 Im
Temperatura barwowa Swiatta: 4000 K
Barwa swiatta: neutralna biata

Stopien odpornosci na uderzenia: 1K08
Stopien IP: 65

Klasa ochrony: |

Y Ster STR-2500 lampa stojgca IP65
LED 44W 3400Im 4000K ciemny

1 598,00 zt
Dostepny

2-3 dni
STR-2500
STR-2500
5907632912679

SU-MA
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